Federal no 4.320, de 17 de março de
pafa a execução desta Let'

Er ecuti vo MuniciPal autorizado

Art.3o -Emtazáo do convênio disposto no artigo 1o fica o Chefe do Poder

Executivo MuniciPal autorizado real\zar desPesas no ano de 2022 no valor total de até

R$276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais)' pagas de forma fracionada e em

parcelas mensals e sucessivas, ate o dia 31 1212022' na dotação contida no afi. zlo desta

Lei.

Art.4.,-Asdespesasdecorentesdestaleicorrerãopolcontadaseguinte
dotação: orgão: 14 - Fundl Municipal cle Assistência social: